
          

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 10 

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE    Ostrava – město                                                          dne 27.03.2018 
 

Přítomni: p. Milan Miksa, p. Josef Umlauf, p. Michal Broskevič, Ing. Karel Mikeska 

Hosté: garant STK p. Dušan Přeček, DiS., pí Marie Skálová, p. Ing. Michael Viščor 
 

    I.    NA VĚDOMÍ:                                                                                                                                                                                   
 

VV MěFS 

 

Zápis VV č.15 ze dne 13.03.2018 

DK MěFS 

 

Zápis DK č.15 ze dne 21.03.2018 

KR MěFS Zápis KR č.13 ze dne 20.03.2018 
              

              

              

              

  

    II. 

                                                                

                                                              

                                                                 

   SCHVALUJE:                                     

 

 

SOUTĚŽ KATEGORIE KOLO ODEHRÁNO 

MěP Muži 14. Kromě zápasů bod III. 

MěS Muži 14. Kromě zápasů bod III. 
 

                                               

   III. 

 

  NESEHRANÁ UTKÁNÍ (Nezpůsobilý terén) 

 

                                                                                                                                          

SOUTĚŽ KLUB KOLO UTKÁNÍ NOVÝ TERMÍN 

MěP muži Hrabová B 14. Hrabová B – Pustkovec Út 08.05.2018 14:00 

MěP muži Polanka B 14. Polanka B – Michálkovice Út 08.05.2018 17:00 

MěP muži Koblov 14. Koblov – Krásné Pole St 13.06.2018 17:00 

MěS muži Markvartovice 14. Markvartovice – Šenov B Út 01.05.2018 17:00 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Sass 

Poznámka: Žlutě – STK MěFS Ostrava může tento termín utkání změnit, a to na středu  

06.06.2018 od 17:00, v návaznosti na vývoj tabulky v závěrečných kolech soutěže.   
 

     IV. 

VV. 

 

   ROZHODNUTÍ  - ZMĚNY TERMÍNU a ZAČÁTKU UTKÁNÍ    

 
   

SOUTĚŽ DRUŽSTVO KOLO UTKÁNÍ 
NOVÝ TERMÍN – ZMĚNA  

SŘF §8/4 
RS čl. 3/3 

MěP muži Polanka B 18. Polanka B – Hrabová B Út 01.05.2018 12:00 
Bez poplatku 
(kolize utkání) 

MěS muži Třebovice B 14. Třebovice B – Řepiště B 
Ne 25.03.2018 16:00 
Hřiště: UT Vratimov 

Bez poplatku 
(nezp.terén – 

náhradní hřiště) 

MěS muži Řepiště B 15. Řepiště B – Slovan Ostrava B 
Ne 01.04.2018 15:30 
Hřiště: UT Vratimov 

100,- 
(změna hřiště) 

MěP st. dorost Hrabůvka 2. Hrabůvka – Slovan Ostrava 
Ne 01.04.2018 10:00 

Hřiště: UT Jana Šoupala 

Bez poplatku 
(rekonstrukce hřiště –

HD Vista) 

MěP st. žáci Polanka 1. Rychvald – Polanka Út 01.05.2018 10:00 300,- 

MěP ml. žáci (7+1) Ostrava-Jih 2. Ostrava-Jih – Pustkovec Po 14.05.2018 16:30 300,- 

   KOMUNIKÉ STK MěFS Ostrava 
                   22  2017-18                                    



MěP ml. žáci (7+1) Václavovice 3. Třebovice – Václavovice Út 29.05.2018 16:30 300,- 

Minikopaná 
Přípravky 
st. a ml. 

 V IS od 20.03. - 27.03.2018 
Všechny termíny 

schváleny 
Dle RS 

 
 

   V. 

 

  ZÁVADY a NEDOSTATKY 

 
                                                                  

SOUTĚŽ DRUŽSTVO/OSOBA KOLO UTKÁNÍ/ZÁLEŽITOST DŮVOD RS čl.40 - čl.43 

MěP st. dorost TJ Lokomotiva Ostrava - 
Odhlášení družstva ze 

soutěže  

Odstoupení družstva ze 
soutěže zařazené do 

kategorie MěP dorostu  
(SŘF §7/3/d) 

Návrh STK dle  
RS čl. 42/4 

5000,- 
Předáno DK 

 
 

    VI. 

 

  ORGANIZAČNÍ 

 

 

     

Podmínky pro 
akceptování změny 

termínu utkání 
v jarní části 

soutěže 

STK MěFS Ostrava stanovila pro všechna víkendová utkání jarní části soutěže jednotné podmínky pro 
akceptování změny termínu utkání, a to následovně: 
 
- kluby mohou žádat o změnu termínu nejpozději do čtvrtka do 18:00 (v týdnu před víkendovým 
utkáním). Žádost musí být potvrzena nejpozději v tomto termínu také soupeřem. Pokud nebude 
žádost vložena nebo zůstane nepotvrzena soupeřem, zůstává v platnosti termín původní.  
POZOR !!! Žádost musí být vždy potvrzena soupeřem a schválena STK !!! 
 
- žádost s novým termínem vloží žádající klub vždy do IS FAČR.  
 
- na pozdější žádosti nebude brán zřetel, v takovém případě se utkání odehraje ve stanoveném 
termínu. V případě, že klub nevyužije svého práva k odložení utkání z důvodu nezpůsobilé hrací 
plochy do výše uvedeného termínu, delegovaný rozhodčí posoudí stav hrací plochy na místě. 
 
- změna termínu je zpoplatněna dle RS čl. 3, odst. 3, písm. a). 
 
- STK MěFS Ostrava může v případě důvodu hodného zvláštního zřetele tyto podmínky upravit. 

Soupiska pro jarní 
část SR 2017/18 

Byla provedena kontrola soupisek SK Slavie Třebovice a TJ Slovan Ostrava vložených do IS FAČR. 

Soupis družstva 
veteránů pro jarní 

část SR 2017/18 

Soupis hráčů veteránů pro jarní část soutěže oddíly dodají do příštího zasedání STK.  
Nejpozději do 03.04.2018 
(sekretář MěFS Ostrava p. Mgr. Trigas pošle emailem na oddíly hrající soutěž veteránů formulář a 
potřebné informace)  

    

    Příští zasedání STK v úterý 03.04.2018 od 16:00 hod. 

 
www.fotbal.cz  / soutěže / Moravskoslezský kraj / Ostrava-město                             
www.is.fotbal.cz                   
www.urednideska.fotbal.cz 
 
E-mail:  Sekretariát:  mefs.ostrava@gmail.com , Předseda MěFS STK Ostrava: karelmikeska@seznam.cz 

 

Ing. Karel Mikeska, v.r. 

            předseda STK MěFS Ostrava 
 

 

 

Městský fotbalový svaz Ostrava 

    

http://www.fotbal.cz/
http://www.is.fotbal.cz/
http://www.urednideska.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
mailto:karelmikeska@seznam.cz

